
3 метра юноши Д, Финал

Wednesday, March 27, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Николай Чебыкин (2008) -- Ижора  1

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 38.40 200.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

405C 3 2.7 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 44.55 244.55  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

205C 3 2.8 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 46.20 290.75  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 5.605.407.9Сумма KT:

Тимофей Белихов (2008) -- Невская Волна  2

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 202.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 3 2.2 5.5 5.0 6.0 5.5 5.0   16.0 35.20 237.95  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303C 3 2.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 25.00 262.95  Из передней стойки 1½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.376.6Сумма KT:

Тихон Калинин (2009) -- Невская Волна  3

303C 3 2.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 29.00 185.30  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

205C 3 2.8 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 42.00 227.30  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

105B 3 2.4 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 28.80 256.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

Средн. балл: Лучшие балл: 5.004.577.2Сумма KT:

Артем Цеслер (2009) -- Невская Волна  4

105B 3 2.4 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 25.20 179.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

203B 3 2.2 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 37.40 217.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

303C 3 2.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.0   16.5 33.00 250.15  Из передней стойки 1½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.906.6Сумма KT:

Анатолий Коноплев (2009) -- Невская Волна  5

404C 3 2.4 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0   14.5 34.80 175.65  Из задней стойки 2 оборота вперед 5

105B 3 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 37.20 212.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

203B 3 2.2 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 29.70 242.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.204.907.0Сумма KT:

Никита Богомолов (2008) -- Невская Волна  6

405C 3 2.7 3.5 4.0 4.0 3.5 3.0   11.0 29.70 173.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

203B 3 2.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 30.80 204.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

105C 3 2.2 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 33.00 237.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.004.437.1Сумма KT:

Артем Квасов (2008) -- Невская Волна  7

404C 3 2.4 2.5 3.0 3.0 2.5 2.0   8.0 19.20 157.65  Из задней стойки 2 оборота вперед 8

105B 3 2.4 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5   14.0 33.60 191.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

203B 3 2.2 4.0 4.5 5.5 4.5 5.0   14.0 30.80 222.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 4.703.977.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 1 / 2 5:58 PM,  Wednesday, March 27, 2019



Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Максим Зотов (2009) -- Невская Волна  8

105C 3 2.2 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0   15.0 33.00 158.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 7

203C 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 23.75 182.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

303C 3 2.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 23.00 205.15  Из передней стойки 1½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.004.336.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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3 метра юноши Д, Предварительные

Wednesday, March 27, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Николай Чебыкин (2008) -- Ижора  1

103B 3 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 37.80 64.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 37.80 102.00  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1.9 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0   14.0 26.60 128.60  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5231D 3 2.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.5 33.00 161.60  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.709.4Сумма KT:

Тихон Калинин (2009) -- Невская Волна  2

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 37.80 69.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 29.70 98.70  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 3 1.9 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 130.05  Из передней стойки ½ оборота назад 1

5132D 3 2.1 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 26.25 156.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.589.5Сумма KT:

Тимофей Белихов (2008) -- Невская Волна  3

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 24.80 24.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 3 1.8 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 57.20  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 3 1.9 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5   15.5 29.45 86.65  Из передней стойки ½ оборота назад 5

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 39.90 126.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

5132D 3 2.1 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 29.40 155.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.469.5Сумма KT:

Артем Цеслер (2009) -- Невская Волна  4

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

403B 3 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 35.70 64.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 27.00 91.50  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 3 1.9 5.5 4.5 5.0 5.5 5.0   15.5 29.45 120.95  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 33.60 154.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.449.5Сумма KT:

Анатолий Коноплев (2009) -- Невская Волна  5

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

201B 3 1.8 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0   18.0 32.40 56.40  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 84.90  Из передней стойки ½ оборота назад 7

5132D 3 2.1 6.0 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 33.60 118.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

403B 3 2.1 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 28.35 146.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.209.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Никита Богомолов (2008) -- Невская Волна  6

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 30.40 30.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 62.80  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 28.50 91.30  Из передней стойки ½ оборота назад 4

403B 3 2.1 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0   15.0 31.50 122.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

5132D 3 2.1 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5   10.0 21.00 143.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.129.5Сумма KT:

Артем Квасов (2008) -- Невская Волна  7

103B 3 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 21.60 21.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

201B 3 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 51.30  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 25.20 76.50  Из передней стойки ½ оборота назад 11

5132D 3 2.1 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 28.35 104.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 9

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 33.60 138.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.929.4Сумма KT:

Максим Зотов (2009) -- Невская Волна  8

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 51.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

201B 3 1.8 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 26.10 77.70  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301B 3 1.9 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5   13.5 25.65 103.35  Из передней стойки ½ оборота назад 10

5132D 3 2.1 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 22.05 125.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.549.3Сумма KT:

Егор Быков (2008) -- Невская Волна  9

103B 3 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 21.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

201B 3 1.8 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0   16.0 28.80 50.40  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 3 1.9 4.5 5.0 4.5 5.5 4.5   14.0 26.60 77.00  Из передней стойки ½ оборота назад 10

401B 3 1.4 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 22.40 99.40  Из задней стойки ½ оборота вперед 11

5132D 3 2.1 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 24.15 123.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.708.8Сумма KT:

Алексей Сахаров (2009) -- Невская Волна  10

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1.8 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5   13.0 23.40 52.20  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 3 1.9 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 34.20 86.40  Из передней стойки ½ оборота назад 6

403C 3 1.9 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 26.60 113.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

5132D 3 2.1 1.5 1.0 1.0 2.0 2.5   4.5 9.45 122.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.104.569.3Сумма KT:

Иван Ямбиков (2008) -- Невская Волна  11

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 25.60 25.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 3 1.8 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 23.40 49.00  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 30.40 79.40  Из передней стойки ½ оборота назад 8

403C 3 1.9 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 33.25 112.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

5132D 3 2.1 0.5 0.5 1.0 2.5 3.5   4.0 8.40 121.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 11

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.489.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Андрей Лурье (2008) -- Невская Волна  12

103B 3 1.6 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 24.80 24.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 51.80  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 23.75 75.55  Из передней стойки ½ оборота назад 12

401B 3 1.4 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0   12.0 16.80 92.35  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

5132D 3 2.1 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0   11.0 23.10 115.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 12

Средн. балл: Лучшие балл: 5.204.408.8Сумма KT:

Матвей Дзидзигури (2009) -- Невская Волна  13

101B 3 1.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 21.00 21.00  Из передней стойки ½ оборота вперед 14

401B 3 1.4 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 23.10 44.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 14

201C 3 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 23.80 67.90  Из задней стойки ½ оборота назад 13

301C 3 1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5   15.0 27.00 94.90  Из передней стойки ½ оборота назад 12

5211A 3 2.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 18.00 112.90  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 13

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.608.4Сумма KT:

Владимир Скрипко (2009) -- Ижора  14

103B 3 1.6 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5   9.5 15.20 15.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 15

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 40.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 15

201C 3 1.7 3.5 4.0 3.0 4.0 4.0   11.5 19.55 60.40  Из задней стойки ½ оборота назад 15

301C 3 1.8 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 21.60 82.00  Из передней стойки ½ оборота назад 15

5231D 3 2.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 112.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 14

Средн. балл: Лучшие балл: 4.904.089.0Сумма KT:

Денис Краев (2008) -- Ижора  15

103B 3 1.6 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0   15.5 24.80 24.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 25.65 50.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

201B 3 1.8 2.5 2.0 2.0 2.5 2.5   7.0 12.60 63.05  Из задней стойки ½ оборота назад 14

301B 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 24.70 87.75  Из передней стойки ½ оборота назад 14

5132D 3 2.1 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 87.75 1Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 15

Средн. балл: Лучшие балл: 5.303.369.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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